TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.M6.623_PR_TL_11/2024         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: MEDZIPRÍRUBOVÁ SPÄTNÁ KLAPKA
2) Typ:  BRA.M6.623 PR
BRA.06.623
                           BRA.M6.623 PR                                            BRA.06.623
3) Charakteristika použitia:
• Medziprírubová spätná klapka s pružinou BRA.M6.623 PR / bez pružiny BRA.06.623.
• Telo a disk sú vyrobené z nerezovej ocele v súlade s prísnymi výrobnými normami a
riadením kvality EN ISO 9001.
• Použiteľné pre chemické prevádzky, potravinársky priemysel a priemysel všeobecne.
• Možnosť vertikálnej aj horizontálnej inštalácie.
• Nie je vhodná pre paru.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
M6623050 BRA.M6.623 PR DN 50; L = 18,5 mm
M6623065 BRA.M6.623 PR DN 65; L = 18,5 mm
M6430080 BRA.M6.623 PR DN 80; L = 22 mm
M6623100 BRA.M6.623 PR DN 100; L = 23,5 mm
M6623125 BRA.M6.623 PR DN 125; L = 29 mm
M6623150 BRA.M6.623 PR DN 150; L = 34,5 mm
M6623200 BRA.M6.623 PR DN 200; L = 36 mm
M6623250 BRA.M6.623 PR DN 250; L = 38 mm
w
w
w
.

Nebezpečné kvapaliny 25 bar (DN 50÷250)
Bezpečné kvapaliny 25 bar (DN 50÷250)
Voda** 25 bar (DN 50÷250)
* Nebezpečné plyny, kvapaliny podľa 2014/68/EU e 1272/2008 (CLP)
** Pre dodávku, distribúciu a vypúšťanie vody (PED 2014/68/EU 1.1.2b)
           Teplota
Teplota min °C max °C
  trvalo krátkodobo
PTFE -20 200 -
 Pozn.: So vzrastajúcou teplotou maximálny pracovný tlak klesá, viď tabuľka nižšie „Graf
tlakovej zaťažiteľnosti v závislosti od teplotyʺ.
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
I06623050 BRA.06.623 DN 50; L = 18,5 mm
I06623065 BRA.06.623 DN 65; L = 18,5 mm
I06623080 BRA.06.623 DN 80; L = 22 mm
I06623100 BRA.06.623 DN 100; L = 23,5 mm
I06623125 BRA.06.623 DN 125; L = 29 mm
I06623150 BRA.06.623 DN 150; L = 34,5 mm
I06623200 BRA.06.623 DN 200; L = 36 mm
I06623250 BRA.06.623 DN 250; L = 38 mm
w
w
w
.